NJOFTIMI I RËNDËSISHËM
Për shkak të situatës aktuale të përgjithshme me virusin korona në Kosovë,
Programi EU-CSP IV i IOM-it dëshiron të informojë të gjithë aplikantët e interesuar se është zgjatur afati i aplikimit dhe  gjatë periudhës së ardhshme  (16-30 Mars 2020), stafi i programit EU-CSP IV do të punojë vetëm nga shtëpitë e tyre.
Gjatë kësaj periudhe, aplikantët e interesuar inkurajohen të vizitojnë Uebfaqen e IOM-it (https://kosovo.iom.int/procurement) për udhëzimet dhe format e aplikimit dhe të kontaktojnë stafin e programit    EU-CSP IV vetëm përmes telefonave celularë ose postës elektronike, për më shumë informacion se si të aplikoni për ndihmë, në zhvillimin e planeve të biznesit dhe për të marrë informacion të detajuar, dhe ndihmë se si të plotësoni formën dhe shpjegimin e procesit të aplikimit dhe udhëzuesve.
Afati i fundit për dorëzimin e aplikacioneve është zgjatur deri më    30 Prill 2020.
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